
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Departamento de Licitações e Contratos

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 096/2013
Processo nº 026/2013
PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2013
Partes: Prefeitura Municipal de Eldorado/MS e a empresa EUGENIO LEITE - ME
Objeto: O presente contrato tem por objeto a prestação de serviços de Transporte Escolar emergencial
de no máximo 12.000km por mês, neste Município, considerando para efeitos de quilometragem o
itinerário a ser percorrido, com os alunos, constantes do anexo II (linhas e itinerários e horários), que
fazem parte integrante deste Edital, com recursos provenientes do Programa Estadual de Transporte
Escolar, Programa Nacional de Apoio ao Transporte escolar (PNATE) e Contrapartida do Município.
Dotação Orçamentária: 05-05.01-12.361.401-2.017-3.3.90.39.00.000
Valor: R$ 23.400,00 (vinte e três mil e quatrocentos reais)
Vigência: 01/04/2013 à 31/12/2013
Data da Assinatura: 01/04/2013
Fundamento Legal: Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002
Assinam: Marta Maria de Araujo, pela contratante e Eugenio Leite, pela contratada

AV. PRES. TANCREDO DE ALMEIDA NEVES, 1191 - CENTRO - CEP 79.970-000 - ELDORADO/MS
Fone/FAX: (67) 3473-1301   -   E-Mail: licitacao.eldorado@hotmail.com   -   CNPJ: 03.741.675/0001-80


